
 

Příloha č. 1 zadávacího řízení – technická specifikace zakázky 

Přehled položek, které jsou předmětem zadávacího řízení 

Položka 

č. 

Č. položky 

v rozpočtu projektu 

Název položky Počet 

ks 

Maximální 

předpokládaná cena 

v Kč včetně DPH 

1. 3.3.4. Magnetická tabule pro popis fixem 16 113 500 

2. 3.3.7. Koberec 1 1 000 

3. 3.3.8. Laminové panely 50 70 000 

4. 3.3.9. Překližkové desky 30 30 000 

5. 3.3.12. Venkovní informační vitrina 1 25 000 

6. 3.3.12. flipchart 2 6 000 

7. 3.8.2.1. Lichoběžníkové pracovní stolky 6 21 000 

8. 3.8.2.2. Závěsné skříňky 6 19 200 

9. 3.8.2.3. Skříńka malá ( komoda) 1 3 600 

10. 3.8.2.4. Velká úložná skříňová sestava 1  32 000 

11. 3.8.2.5. Pracovní desky 3 25 500 

12. 3.8.2.6. Učitelský stůl 1 4 800 

13. 3.8.2.7. Učitelská židle 1 3 600 

14. 3.8.2.8. Stohovatelné židle 25 50 000 

  Celková maximální hodnota zakázky  405 200 

 

Podrobná specifikace jednotlivých položek 

Použité fotografie jsou pouze ilustrativní. Nevylučujeme kvalitativní ani 

technicky obdobná řešení. 

Č. položky Specifikace položky 

1. Magnetická tabule pro popis fixem 

 

Keramická tabule pro popis fixem, magnetická 

Barva : bílá 

a/ předpokládaný rozměr 200x120cm 



 

Počet kusů : 10 

b/ Předpokládaný rozměr 100x 150 cm 

Počet kusů 6 

 

Celkem 16 kusů 

 

2. Koberec 

 

Zátěžový koberec, na který se přichytává suchý zip 

Předpokládaný rozměr : 400x200cm 

Barva : nejlépe červená 

Počet kusů : 1 

Bude sloužit jako materiál pro další využití 

 

3. Laminové panely 

 

Předpokládané rozměry: 207 x 280 cm 

Barva :  Buk 876 

Počet kusů : 50 

Budou sloužit jako materiál pro další využití 

 

4. Překližkové desky 

Předpokládané rozměry : 125 x 244 cm 

Tloušťka 12 mm 

Počet kusů : 30 

Budou sloužit jako materiál pro další  využití 

 

5.  

Venkovní informační vitrina 

      

Předpokládané rozměry: 450 x 200 cm 

Třídílná vitrina, jeden díl o celkové výšce 200 cm, rozměry samotného panelu 150 x 100 cm, 

každý díl by měl být opatřen  dvoudílnými dvířky, materiál dřevo. 

Počet kusů : 1 

 

6. Flipchart 

Flipchart s výměnným papírovým blokem na stojanu. 

Předpokládaný rozměr : 66x100cm 

Počet kusů : 2 

 

7.  



 

Lichoběžníkové pracovní stolky                      

Předpopkládaný rozměr :deska - delší strana 120, kratší strana 65, boční strany 66. 

Předpokládaná výška 75 cm 

Materiál lamino + kov 

Barva : bílá 

Počet kusů : 6 

 

8. 

Závěsné skříňky                        

Předpokládané rozměry : výška 40, šířka 90, hloubka 35 cm 

Barva : bílá 

Počet kusů : 6 

3 kusy uzamykatelné 

 

9. 

Skříňka malá (komoda)  

Předpokládané rozměry : výška 100, šířka 100, hloubka 40 cm 

Barva : bílá 

Předpokládáme úchyty v chromovém designu, vrchní zásuvka uzamykatelná., možno i na soklu. 

Počet kusů : 1 

 

10. Velká úložná skříňová sestava 

 

Velká skříňová sestava , zadní stěna pohledová, přední část rozčleněná na 3 díly, dva krajní 

uzavřené dvojdílnými dvířky, uzamykatelné, prostřední díl – volné police. Předpokládaný počet 

polic 5 – 6. 

Barva : bílá, úchyty a doplňky - chrom 

Předpokládané rozměry : výška – 250, šířka 370, hloubka 40 cm(možno upravit) 

Počet kusů : 1 

 

11. Pracovní desky 

Pracovní desky s odolnějším povrchem(např, umakart,…) 

Předpoládané rozměry 600x 60 cm 

Barva : bílá 

Počet kusů :2  

Budou sloužit jako materiál pro další využití. 

 

 



 

12. 

Učitelský stůl  

Tři zásuvky, hoření uzamykatelná, umístěné vpravo. 

Předpokládané rozměry :  deska 100x 50, výška – 75cm.       

Barva : bílá      

Počet kusů : 1 

13. 

Učitelská židle                                   

Dynamický taburet 

Barva sedáku : zelená 

Funkce BODY-BALANCE-TEC pro zdravé sezení 

Počet kusů : 1 

 

14. 

Stohovatelné židle                              

Konferenční stohovatelné židle 

Materiál : plast + chrom 

Barva :krémová 

Počet kusů : 25 

 

 

V Pecce 25. 8. 2013     RNDr. Věra Pavlová, ředitelka školy 


